
INŽENÝRSKÁ
STAVBA 2024

XII. ročník mezinárodní 
studentské fotografické soutěže

uzávěrka soutěže 15. října 
skalicky@stavebniskola.cz
tel. 465 420 314



1. Hlavní kategorie - fyzická fotografie

Fyzická fotografie formátu cca 20 x 30 cm (min 300 dpi). Každý fotograf může soutěžit maximálně se dvěma fotografiemi. Hodnotí
odborná komise, nejlepší díla budou veřejně vystavena. Stejné fotografie nesmí soutěžit v obou kategoriích!

2. Vedlejší kategorie - digitální fotografie

Rozměr kratší strany musí být minimálně 2000 px (při rozlišení minimálně 300 dpi cca 17 cm), formát ideálně 4x3 nebo 2x3 (případně
i jiné - dle druhu fotoaparátu). Každý fotograf může soutěžit maximálně se dvěma fotografiemi. Hodnotí široká veřejnost pomocí
sociálních sítí. Nelze použít fotografie soutěžící v hlavní kategorii!

Obě kategorie musí být doplněny (u zaslaných fotografií na zadní straně fotografie, u digitálních například v průvodním e- mailu):
názvem díla,
jménem, studijním ročníkem a adresou příslušné školy.

Fotografie musí být provedeny v roce 2024 (rozmezí cca červen – září 2024).

Uzávěrka došlých fotografií – 15. 10. 2024.

Vyhodnocení a předání cen úspěšným fotografům – 5. 11. 2024. 
Následně bude uspořádána výstava oceněných fotografií, fotografie nelze odesílat zpět autorům, zůstávají majetkem pořadatelské
školy. Autoři se ve prospěch pořadatele zříkají copyright.

Fyzické fotografie zasílejte na adresu:

       Střední škola stavební Vysoké Mýto
       k rukám Ing. Stanislava Skalického
       Komenského 1, 566 01 Vysoké Mýto (Czech republic)
       (fotografie vložte do tuhých desek, často přicházejí zcela poškozené!)

Digitální fotografie zasílejte na e-mail: skalicky@stavebniskola.cz.

Organizátor soutěže si vyhrazuje právo na vyřazení fotografie v případě plagiátorství, použití AI a podezření z ovlivnění průběhu
elektronického hlasování.
Případné dotazy na telefonním čísle: 465 420 314, výsledky na www.stavebniskola.cz.

Těšíme se na Vaši účast a přejeme „dobré světlo“!                                                                                                  Ing. Stanislav Skalický

Fotografická soutěž 

Střední škola stavební Vysoké Mýto

PROPOZICE

Do soutěže se přijímají amatérské fotografie dokončených inženýrských staveb (most, železnice, dálnice, vodní dílo apod.) 
studentů vybraných a oslovených stavebních škol (SOŠ a VOŠ) se zaměřením na Dopravní stavitelství a Vodohospodářské stavby.

INŽENÝRSKÁ STAVBA 2024


